
V Mateřské škole v Zámecké se slavilo. Pro první malé předškoláky 

se otevřela už před 40 lety 

23. 10. 2017 – Mateřská škola  Zámecká sídlí v Jilemnici už 40 let. Na oslavu tohoto kulatého výročí 

byl v pátek (20. 10.) pro všechny příznivce a přátele školky na zahradě připraven doprovodný 

program. V rámci slavnostního dne byl za asistence starostky Jany Čechové otevřen pro děti také 

nový zahradní altán.  

 

JILEMNICE – Budova školky byla postavena v roce 1977 na klidném místě v sousedství zámeckého 

parku. Její součástí byla i prostorná zahrada, která se stala hlavním dějištěm páteční oslavy 40. výročí. 

Děti ze všech čtyř tříd si pro diváky připravily spolu s vyučujícími pásmo říkanek a písniček. Za asistence 

starostky Jilemnice Jany Čechové byl po skončení programu otevřen pro potřeby dětí nový zahradní 

altán. Zájemci si také mohli prohlédnout budovu školky zevnitř, zpřístupněny byly jak jednotlivé třídy, 

tak další zázemí obou pavilonů. Po celé odpoledne byl návštěvníkům slavnostního odpoledne 

k dispozici bohatý zahradní raut, na jehož přípravě se podílely zejména maminky školkových dětí.  

 
Fotogalerie k dispozici na https://www.facebook.com/mestojilemnice/ 
 
Mgr. Jana Mičkalová 
redaktorka 
tel. 778 500 080, e-mail: j.mickalova@email.cz, zpravodaj@mesto.jilemnice.cz 
 

https://www.facebook.com/mestojilemnice/
mailto:j.mickalova@email.cz
mailto:zpravodaj@mesto.jilemnice.cz


 

 


